

F.1.2.2 - CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

CORRESPONDIENTE AL PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2020

SOCIEDAD: SAGESSA, ASSISTÈNCIA SANITÀRIA I SOCIAL, S.A.  
NIF:

| CONCEPTES   | Previsión inicial  | Situación fin 4o  | 2019 real          |
|---|--------------------|-------------------|--------------------|
|   | 2020               | trimestre 2020 *  |                    |
|   | IMPORTS            | IMPORTS           | IMPORTS            |
| <b>A) OPERACIONS CONTINUADES</b>  |                    |                   |                    |
| A1. Import net de la xifra de negoci  | 2.423.753,00       | 2.445.056,73      | 2.405.177,57       |
| a) Vendes   |                    |                   |                    |
| b) Prestacions de serveis   | 2.423.753          | 2.445.056,73      | 2.405.177,57       |
| A2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació               | 0,00               | 0,00              | 0,00               |
| A3. Treballs realitzats per a l'empresa per al seu actiu                              |                    |                   |                    |
| A4. Aprovisionaments  | -381.450,00        | -892.650,38       | -830.993,23        |
| a) Consum de mercaderies  |                    |                   |                    |
| b) Consum de matèries primes i altres matèries consumibles                            | -117.487           | -125.126,38       | -127.495,89        |
| c) Treballs realitzats per altres empreses  | -263.963           | -767.524,00       | -703.497,34        |
| d) Deterioració de mercaderies, matèries primes i altres aprovisionaments             |                    |                   |                    |
| A5. Altres ingressos d'explotació   | 150.080,00         | 145.528,74        | 182.492,92         |
| a) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent                                    | 150.080            | 145.528,74        | 180.302,02         |
| b) Subvencions d'explotació incorporades al resultat de l'exercici                    |                    |                   | 2.190,90           |
| A6. Despeses de personal  | -1.735.201,00      | -1.263.108,38     | -1.216.478,88      |
| a) Sous, salaris i assimilats   | -1.418.161         | -939.274,87       | -900.806,85        |
| b) Carregues socials  | -317.040           | -323.833,51       | -315.672,03        |
| c) Provisions   |                    |                   |                    |
| A7. Altres despeses d'explotació  | -234.345,00        | -222.763,10       | -264.563,26        |
| a) Serveis exteriors  | -215.404           | -199.849,12       | -236.643,90        |
| b) Tributs  | -6.408,00          | -8.299,48         | -10.163,60         |
| b.1) Tributs Ajuntament   | -6.163,00          | -8.055,75         | -6.115,59          |
| b.2) Tributs NO Ajuntament  | -245,00            | -243,73           | -4.048,01          |
| c) Pèrdues, deterioració i variació de provisions per operacions comercials           | -12.533,00         | -14.614,50        | -17.755,76         |
| d) Altres despeses de gestió corrent  |                    | 0,00              | 0,00               |
| A8. Amortització de l'immobilitzat  | -302.045           | -294.690,31       | -298.102,43        |
| A9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres                      | 190.927,00         | 190.927,44        | 190.926,65         |
| A10. Excés de provisions  |                    |                   |                    |
| A11. Deterioració i resultats per venda del immobilitzat                              | 0,00               | 0,00              | 0,00               |
| a) Deterioracions i pèrdues   |                    |                   |                    |
| b) Resultats per venda i altres   | 0                  |                   |                    |
| A12. Altres resultats   |                    |                   | 1.147,25           |
| <b>A.I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ</b>   | <b>111.719,00</b>  | <b>108.300,74</b> | <b>169.606,59</b>  |
| A12. Ingressos financers  | 0,00               | 3,27              | 5,41               |
| a) De participacions en instruments de patrimoni                                      | 0,00               | 0,00              | 0,00               |
| a.1) En empreses del grup i associades  |                    |                   |                    |
| a.2) En tercers   |                    |                   |                    |
| b) De valors negociables i altres instruments financers                               | 0,00               | 3,27              | 5,41               |
| b.1) D'empreses del grup i associades   |                    | 3,27              | 5,41               |
| b.2) De tercers   |                    |                   |                    |
| A13. Despeses financeres  | -111.719,00        | -93.247,47        | -109.285,42        |
| a) Per deutes amb empreses del grup i associades                                      | -57.307            | -39.304,38        | -51.859,04         |
| b) Per deutes amb tercers   | -54.412            | -53.943,09        | -57.426,38         |
| c) Per actualització de provisions  |                    |                   |                    |
| A14. Variació de valor raonable en instruments financers                              | 0,00               | 0,00              | 0,00               |
| a) Cartera de negociació i altres   | 0,00               | 0,00              | 0,00               |
| b) Imputació al resultat del exercici per actius financers disponibles per a la venda | 0,00               | 0,00              | 0,00               |
| A15. Diferències de canvi   | 0,00               | 0,00              | 0,00               |
| A16. Deterioracions i resultat per venda d'instruments financers                      | 0,00               | 0,00              | 0,00               |
| a) Deterioracions i pèrdues   |                    |                   |                    |
| b) Resultats per venda i altres   | 0,00               |                   |                    |
| <b>A.II) RESULTAT FINANCER</b>  | <b>-111.719,00</b> | <b>-93.244,20</b> | <b>-109.280,01</b> |
| <b>A.III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS</b>   | <b>0,00</b>        | <b>15.056,54</b>  | <b>60.326,58</b>   |
| A17. Impost sobre Societats   |                    |                   | -16.264,22         |
| <b>A.IV) RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT D'OPERACIONS CONTINUADES</b>                | <b>0,00</b>        | <b>15.056,54</b>  | <b>44.062,36</b>   |
| <b>B) OPERACIONS INTERROMPUDES</b>  |                    |                   |                    |
| B18. Resultat de l'exercici procedent d'operacions interrompudes net d'impostos       | 0,00               | 0,00              | 0,00               |
| Resultat positiu  | 0,00               | 0,00              | 0,00               |
| Resultat negatiu  | 0,00               | 0,00              | 0,00               |
| <b>A.V) RESULTAT DE L'EXERCICI (BENEFICIS O PÈRDUES)</b>                              | <b>0,00</b>        | <b>15.056,54</b>  | <b>44.062,36</b>   |
| A) Total DESPESES del Compte de Pèrdues i Guanys                                      | 2.764.760,00       | 2.766.459,64      | 2.735.687,44       |
| B) Total INGRESSOS del Compte de Pèrdues i Guanys                                     | 2.764.760,00       | 2.781.516,18      | 2.779.749,80       |